УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ
От 01.09.2023г. № 996 – ОД

станица Троицкая

Об организации работы школьного ученического самоуправления в
МБОУ СОШ №57 на 2023-2024 учебный год

Согласно плану воспитательной работы муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №
57  станицы  Троицкой  муниципального  образования  Крымский  район  на
2023-2024  учебный  год,  в  целях  формирования  раскрытия  и  реализации
духовно-нравственного,  интеллектуального,  коммуникативного,
эстетического и физического потенциала обучающихся, повышения уровня
самоорганизации  и  формирования  готовности  обучающихся  к  участию  в
жизни общества
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать  работу  органа  Школьного  ученического
самоуправления (ШУС) в МБОУ СОШ №57 на 2023-2024 учебный
год.

2. Утвердить  следующие  локальные  акты  органа  ученического
самоуправления:

2.1.Положение о  школьном ученическом самоуправлении МБОУ СОШ
№57 (приложение №1)

2.2.Утвердить план работы ШУС на 2023-2024 учебный год (приложение
№2)

2.3.Утвердить список членов ученического самоуправления (приложение
№3)

3. Назначить куратором ученического самоуправления МБОУ СОШ №57
старшую вожатую Навроцкую Валерию Дмитриевну

        4.  .  Контроль  за  выполнением приказа  возложить  на  заместителя
директора по воспитательной работе Демину М.А.

        Директор школы                     М. Ю. Зубачева

С приказом ознакомлены: ___________ «___» _____________2023 г. /М.А. Демина/
___________ «___»______________2023 г. /В.Д. Навроцкая /

/

	От 01.09.2023г. № 996 – ОД